
Usnesení ze 20. zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec,
které se konalo dne 21. září 2018, ve spol. místnosti  ve Víceúčelové budově ve Vavřinci, se

začátkem v 19.00 hod. 

Účast členů zastupitelstva obce: 

Přítomno: 11
Omluveni: 4

Usnesení ZO č. 1/ZO20-18 Hlasování č. 1 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 20. zasedání. 

Usnesení ZO č. 2/ZO20-18 Hlasování č. 2 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje za zapisovatele z jednání p. Marka Jarůška.   

Usnesení ZO č. 3/ZO20-18 Hlasování č. 3 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje komisi pro zpracování návrhu usnesení ve  složení:  Radomír
Ošlejšek, ing. Miloslav Mikulášek a Lubomír Němec.  

Usnesení ZO č. 4/ZO20-18 Hlasování č. 4 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje za ověřovatele zápisu p. René Švancary a pí. Terezu Skotákovou.  

Usnesení ZO č. 5/ZO20-18

Zastupitelstvo obce  bere na vědomí  zprávu z jednání Rady obce dne 21.9.2018,  přednesenou
místostarostou obce.

Usnesení ZO č. 6/ZO20-18 Hlasování č. 5 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce zahájit jednání se Svazkem VaK města a obcí okresu
Blansko ve věci započetí spolupráce v oblasti nakládání s odpadními vodami a současně zahájit
práce na dokončení projektové dokumentace na stavbu nové ČOV a nové oddílné kanalizace v
jednotlivých částech obce výjma části Nové Dvory. 

1  ze 2



Usnesení ZO č. 7/ZO20-18 Hlasování č. 6 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce na základě nabídky České spořitelny a.s., ze dne 24.8.2018, schvaluje přijetí
účelového  investičního  úvěru  ve výši  16,0 mil.  Kč,  určeného na financování  výstavby nové
víceúčelové  budovy  v  Suchdole  a  pověřuje starosty  obce  k  podpisu  smlouvy  o  úvěru  za
podmínek obsažených ve výše uvedené nabídce.      

Usnesení ZO č. 8/ZO20-18 Hlasování č. 7 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce  schvaluje  Zprávu o uplatňování  Územního plánu Vavřinec s pokyny pro
zpracování  návrhů  změn,  které  budou  pořizovány  zkráceným  způsobem  v  souladu  s
ustanoveními §55a až §55c zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.     

Usnesení ZO č. 9/ZO20-18

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření  č. 6/2018, kterým se navyšují příjmy o
částku 112,1 tis. Kč a výdaje o částku 185,2 tis. Kč,  schválené Radou obce Vavřinec na jejím
zasedání dne 21.9.2018, s tím, že rozdíl obou částek ve výši 73,1 tis. Kč bude krytý zapojením
části finančních prostředků ze zůstatku z roku 2017.

Usnesení ZO č. 10/ZO20-18 Hlasování č. 8 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č.  pozemku p.č. 2061, o výměře 395 m², k.ú.
Vavřinec na Moravě, Mgr. Heleně Meluzínové, bytem Vavřinec 104, za cenu 100 Kč/1 m², s
tím, že náklady spojené s převodem pozemku ponese kupující.   

Usnesení ZO č. 11/ZO20-18

Zastupitelstvo obce Vavřinec bere na vědomí  zprávu starosty obce o činnosti Zastupitelstva
obce Vavřinec za volební období 2014 – 2018.

Ověřil:  

2  ze 2


